
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Zamościu II

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tarnawatka

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Zamościu

II postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds.  przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Zamościu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Tarnawatka. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zamościu II

/-/Ewa Adamiak

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Zamościu II z
dnia 26 września 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Zespół  Szkół  i  Przedszkola,  ul.  Lubelska  62,  22-604

Tarnawatka:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Marzena Elżbieta Cymbała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY RCM
ULHÓWEK, zam. Tarnawatka

2. Krystyna  Jasina, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Tarnawatka

3. Edward  Zbigniew  Karwański, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnawatka

4. Edward  Andrzej  Metzgier, zgłoszony  przez  KWW „SAMORZĄDOWCY”
(uzupełnienie składu), zam. Tarnawatka-Tartak

5. Wiesława Ewa Mirecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Sumin

6. Bogumiła  Mochal, zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RAZEM,  zam.
Tanawatka

7. Krzysztof  Piskorowski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Wieprzów Tarnawacki

8. Monika Aneta Szczepaniuk, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDOWCY”,
zam. Tarnawatka

9. Mirosław  Józef  Wardach, zgłoszony  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA, zam. Sumin

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Monika Baran, zgłoszona  przez  KWW NASZA GMINA TARNAWATKA,
zam. Huta Tarnawacka

2. Arkadiusz  Berbeć, zgłoszony  przez  KWW  „SAMORZĄDOWCY”,  zam.
Tarnawatka

3. Jan  Antoni  Głowacki, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE, zam. Tarnawatka-Tartak

4. Zbiniew Stanisław Jańczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Kunówka

5. Agata Weronika Kamińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM,
zam. Wieprzów Tarnawacki

6. Justyna  Pomykała, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Tarnawatka

7. Joanna  Szczepaniuk, zgłoszona  przez  KWW  „SAMORZĄDOWCY”
(uzupełnienie składu), zam. Tarnawatka



8. Marzena  Wnuk-Więcławek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnawatka

9. Bernadeta  Wołoszyńska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  RCM
ULHÓWEK, zam. Niemirówek-Kolonia



Załącznik nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Lokal  przedszkola,  Tarnawatka-Tartak  ul.  Tomaszowska

13/1, 22-604 Tarnawatka:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Małgorzata  Monika  Curyło, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnawatka-Tartak

2. Jagoda  Maria  Czykierda, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA, zam. Huta Tarnawacka

3. Renata  Gęborys, zgłoszona  przez  KWW  „SAMORZĄDOWCY”,  zam.
Wieprzów Ordynacki

4. Elżbieta  Maria  Jakubczak, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA (uzupełnienie składu), zam. Tarnawatka

5. Jan  Roman  Jasina, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Tarnawatka

6. Marian  Nędzyński, zgłoszony  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RAZEM,  zam.
Pańków

7. Martyna  Olszewska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  RCM
ULHÓWEK, zam. Tarnawatka-Tartak

8. Małgorzata Jolanta Szokało, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Tarnawatka-Tartak

9. Alicja  Maria  Wiśniewska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Wieprzów Tarnawacki

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Katarzyna  Baran, zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RAZEM,  zam.
Tarnawatka-Tartak

2. Natalia Żaneta Bender, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Tarnawatka-Tartak

3. Grażyna  Bielak, zgłoszona  przez  KWW  „SAMORZĄDOWCY”,  zam.
Sabaudia

4. Agata Aneta  Górnik, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY PSL,  zam.
Pańków

5. Tomasz Jędruszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Tarnawatka-Tartak

6. Urszula  Maria  Klich, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA (uzupełnienie składu), zam. Tarnawatka-Tartak

7. Elżbieta  Łaszkiewicz, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE, zam. Tarnawatka-Tartak



8. Beata Pankiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNAWATKA,
zam. Dąbrowa Tarnawacka

9. Magdalena Anna Zimońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY RCM
ULHÓWEK, zam. Tarnawatka



Załącznik nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Świetlica  wiejska,  Wieprzów  Tarnawacki  24a,  22-600

Tomaszów Lubelski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Ewa Janina Baraniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wieprzów Ordynacki

2. Krzysztof  Henryk  Borowicz, zgłoszony  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA (uzupełnienie składu), zam. Wieprzów Ordynacki

3. Dominika  Katarzyna  Bucior, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA, zam. Tarnawatka

4. Edward Czesław Gawęda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY RCM
ULHÓWEK, zam. Wieprzów Ordynacki

5. Mirosław Adam Jarechowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Wieprzów Tarnawacki

6. Katarzyna Milczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Pańków

7. Marcin  Milichiewicz, zgłoszony  przez  KWW  „SAMORZĄDOWCY”,  zam.
Wieprzów Ordynacki

8. Bożena Anna Sochan, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam.
Wieprzów Ordynacki

9. Andrzej Wysocki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TARNAWATKA
(uzupełnienie składu), zam. Wieprzów Tarnawacki

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Barbara  Jadwiga  Chroń, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA (uzupełnienie składu), zam. Tarnawatka

2. Andrzej  Dej, zgłoszony przez  KOMITET WYBORCZY RCM ULHÓWEK,
zam. Tarnawatka-Tartak

3. Monika  Kudełka, zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RAZEM,  zam.
Wieprzów Tarnawacki

4. Agata  Kustra, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  TARNAWATKA,
zam. Klocówka

5. Renata  Kustra, zgłoszona  przez  KWW  „SAMORZĄDOWCY”,  zam.
Wieprzów Tarnawacki

6. Monika  Anna  Maryńczak, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA (uzupełnienie składu), zam. Huta Tarnawacka

7. Joanna  Pasławska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wieprzów Tarnawacki



8. Henryka  Teresa  Tabaka, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,
zam. Wieprzów Ordynacki

9. Danuta Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wieprzów
Ordynacki



Załącznik nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Szkoła  Podstawowa,  Huta  Tarnawacka  30A,  22-604

Tarnawatka:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Mariusz  Marek  Baran, zgłoszony  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA (uzupełnienie składu), zam. Tarnawatka-Tartak

2. Anna Marzena  Gawenda, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wieprzów Ordynacki

3. Faustyna  Patrycja  Hacia, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA, zam. Tymin

4. Beata  Maria  Koper, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Huta Tarnawacka

5. Joanna  Koperwas, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  RCM
ULHÓWEK, zam. Tymin

6. Grzegorz  Kuśmierz, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Klocówka

7. Angelika  Lizut, zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RAZEM,  zam.
Wieprzów Ordynacki

8. Mariusz  Robert  Samulak, zgłoszony  przez  KWW  „SAMORZĄDOWCY”,
zam. Huta Tarnawacka

9. Anna Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Pauczne

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Tomasz Antoszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Huta
Tarnawacka

2. Henryk Stanisław Chamryga, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDOWCY”
(uzupełnienie składu), zam. Huta Tarnawacka

3. Monika  Czernek, zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RAZEM,  zam.
Tarnawatka

4. Natalia  Ćmiel, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  TARNAWATKA
(uzupełnienie składu), zam. Tarnawatka-Tartak

5. Renata  Agnieszka  Hołojuch, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA, zam. Huta Tarnawacka

6. Bożena Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wieprzów Ordynacki

7. Katarzyna  Litwińczuk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  RCM
ULHÓWEK, zam. Tarnawatka



8. Alicja Polowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Tymin

9. Anna Sochan, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDOWCY”, zam. Tymin



Załącznik nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,  Świetlica  wiejska,  Niemirówek-Kolonia  41a,  22-604

Tarnawatka:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Edyta  Maria  Bartecka, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA (uzupełnienie składu), zam. Pańków

2. Barbara Dorota Cisło, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDOWCY”, zam.
Niemirówek

3. Dorota  Dumicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Niemirówek

4. Renata  Głogowska, zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RAZEM,  zam.
Niemirówek

5. Agnieszka  Honorata  Kornat, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA, zam. Niemirówek-Kolonia

6. Józef Kuczmaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Niemirówek-Kolonia

7. Anna  Teresa  Pasieczna, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  RCM
ULHÓWEK, zam. Tarnawatka

8. Anna  Agnieszka  Pliżga, zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA (uzupełnienie składu), zam. Klocówka

9. Bronisława Wnuczek-Najda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Tarnawatka

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Roman Wincenty Bernard, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Tarnawatka

2. Iwona  Czuwara, zgłoszona  przez  KWW  „SAMORZĄDOWCY”,  zam.
Niemirówek

3. Ryszard  Marian  Dąbrowski, zgłoszony  przez  KWW  NASZA  GMINA
TARNAWATKA (uzupełnienie składu), zam. Niemirówek-Kolonia

4. Iwona  Anna  Kawa, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  RCM
ULHÓWEK, zam. Tarnawatka

5. Janusz Kosz, zgłoszony przez  KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE,
zam. Tarnawatka-Tartak

6. Monika  Maria  Kuśmierz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,
zam. Klocówka

7. Janusz  Oberda, zgłoszony  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RAZEM,  zam.
Niemirówek-Kolonia



8. Marek Pasieczny, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TARNAWATKA,
zam. Tarnawatka

9. Anna  Piasek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Wieprzów Tarnawacki


